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Republic of Kosovo                                                                Municipal  Kacanik  

                                                                                                             -Kuvendi i Komunës- 

                                                                                                     01Nr. 16-9223/2013 
                                                                                                     Kaçanik, 26.03.2013 
 

Në bazë të Vendimit të KQZ-së, Nr.171-2013 të datës: 01.03.2013, më të cilin iu është 
pushuar mandati këshilltares së zgjedhur komunal znj. Afërdita Deda dhe është caktuar 
zëvendësimi i saj më këshilltaren e rradhës nga po i njëjti subjekt politik –AAK, pas dhënjës së  
Betimit Solem dhe Nënshkrimit të Deklaratës Solemne të këshilltares së zgjedhur të kuvendit të 
komunës znj.  Nerxhivane Gula, Kuvendi i Komunës Kaçanik, në mbledhjen e vet të mbajtur më 
datë: 26.03.2013, e , i  konstatoj;  

 
 

 
Ndryshim plotësimet e përbërjes së  

kuvendit të komunës  
 

 
 Nga kuvendi i komunës Kaçanik, më kërkesën e saj është hequr këshilltarja e 
zgjedhur znj. AFËRDITA DEDA  nga subjekti politik i AAK-së, sipas Vendimit të 
KQZ-a Nr. 171-2013 të datës: 01.03.2013 dhe e njëjta zëvendësohet  më kandidaten e 
rradhës nga po i njëjti subjekt politik AAK-a, znj. NERXHIVANE GULA. 
 
 

Këshilltarja e zgjedhur e kuvendit të komunës së Kaçanikut. znj. Nerxhivane Gula 
më rastin e dhënjës së Betimit Solemn dhe Nënshkrimit të Deklaratës Solemne para 
kuvendit, me datë  26.03.2013, u zotua se merr përsipër detyrat e këshillares komunale të  
përcaktuara si në dispozitat e  nenit 35.4 të LVL. 

 
 
Mandati i Këshilltares së zgjedhur është i lidhur më mandatin e kuvendit 

komunal, fillon nga data e caktimit të saj në këtë post politik, ndërsa  përfundon sipas 
dispozitave të nenit 37.2 të LVL. 

 
 
 

 
                                                                                                Kryesuesi i kuvendit 
                                                                                                                z. Xhelal Gashi 


